
H K PARTNER APS REGISTRERET REVISOR

CVR-nr.: 30345312

Kærmindevej 17
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2023

Henning Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H K PARTNER APS REGISTRERET REVISOR
Kærmindevej 17
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30345312
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i registrerede revisionsvirksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør tkr. -224.
Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.289	-28.594
Resultat af ordinær primær drift		-30.289	-28.594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		349.262	324.753
Andre finansielle indtægter		322.116	1.270.557
Øvrige finansielle omkostninger		-865.031	-3.493
Ordinært resultat før skat		-223.942	1.563.223
Skat af årets resultat		0	-251.751
Årets resultat		-223.942	1.311.472
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-323.942	1.211.472
I alt		-223.942	1.311.472

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.276.494	1.227.232
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.087.819	5.662.745
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.364.313	6.889.977
Anlægsaktiver i alt		6.364.313	6.889.977
Tilgodehavende skat		95.170	19.829
Tilgodehavender i alt		95.170	19.829
Likvide beholdninger		448.012	561.440
Omsætningsaktiver i alt		543.182	581.269
AKTIVER I ALT		6.907.495	7.471.246

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.682.495	7.006.435
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		6.907.495	7.231.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			239.811
Gældsforpligtelser i alt			239.811
PASSIVER I ALT		6.907.495	7.471.246

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.087.819.
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	861.777.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0